tre les classes sociales ; qu'elle s'offre enfin à notre monde troublé comme 

un ferment de charité et de paix! 

C'est à toutes ces intentions, chers jocistes et chers Aumôniers, que 

de tout cœur, en gage de Nos encouragements et de Notre affection, 

Nous vous donnons Notre paternelle Bénédiction Apostolique. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

VELITERNA - TERRACINENSIS 

D E C R E T U M 

DE FINIUM DIOECESIUM CIRCUMSCRIPTIONE 

In agro Pontino ad fines dioecesium Veliternae et Terracinensis — cui, 

ut est compertum, aeque principaliter sunt unitae dioeceses Setina et 

Privernensis — territoria late patent iam palustria et insalubria, in 

quibus exstant, inter cetera, pagus Turris Trium Fontium iuxta flumen 

Mmpharum et pagus 8. Donati ad rivum Martinum, praedictas dioe­

ceses hinc indeque attingentia, finibus tamen numquam presse circum­

scriptis. 

Cum labores apte suscepti, ad arvorum cultum inibi instaurandum, 

haud plures ante annos sint confecti, cumque civilis ditionis fines iti­

dem sint statuti ita ut locus Turris Trium Fontium communitati (( La­

tinae » pertineat, quae in dioecesi Veliterna exstat, locus autem 8. Do­

nati communitati « Sabaudiae » quae in Terracinensi dioecesi, succre-

scente in dies incolarum frequentia, de dioecesanis quoque finibus dis­

ceptari coepit. 

Sententia rogati clarissimi viri in re historica et in re iuridica periti, 

cum alii aliter rem considerarent, in idem non convenerunt et certos 

fines inter utramque dioecesim nullimode discernere licuit. 

Hac de re ab Apostolica Sede expostulatum est ut sua auctoritate 

rem dirimere vellet et fines ecclesiasticos tandem determinaret. 

Porro SS.mus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP . XI I , 

christifidelium illic commorantium bono, prae primis, et disciplinae 

ecclesiasticae consulere cupiens, oblatis precibus benigne annuendum 

censuit. 

Quapropter idem SS.mus Dominus, re mature perpensa, habitoque 

favorabili voto infrascripti Em.mi Domini a Secretis huius Sacrae 
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Congregationis Consistorialis, statuere dignatus est ut fines dioecesium 

Veliternae et Terracinensis, quoad supradicta territoria iidem sint ac 

in civili ditione contingat. 

Ideoque territorium Turris Trium Fontium qua communitati « Lati­

nae » spectans, dioecesi Veliternae aggregatum censeatur et sit, terri­

torium vero S. Donati, qua commun itati « Sabaudiae )) pertinens, dioe­